令和４年１月１９日

保護者各位

宜野湾市立はごろも小学校

校長 宮城 紀士

＜公印省略＞

学校経営結果説明会及び授業参観中止のお知らせ

時下の候、保護者の皆様には、日頃から本校教育活動へのご理解、ご協力をいただき、

感謝申し上げます。

当初、令和４年２月１日（火）に「学校経営結果説明会及び授業参観」を開催し、今年

度の学校経営の結果説明と授業参観を計画していましたが、県内において、新型コロナウ

イルスの新規陽性者数が急激に拡大しており、本校でも複数の学級閉鎖等が実施されてい

る状況を踏まえ、「学校経営結果説明会及び授業参観」中止を決定いたしました。

尚、学校経営の結果説明は、本校ホームページに掲載いたします。

保護者の皆様のご理解とご協力をお願い致します。

記

令和４年２月１日予定の学校経営結果説明会及び授業参観は

中止といたします。

 お願い

○ 今後もマスク着用やこまめな手洗い等の新型コロナウイルスの感染予防対策を宜しく

お願いたします。